

Art. 7 de la Ley			
Orgánica de			

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación de las actas de las respectivas sesiones de estos cuerpos colegiado, así como sus planes de desarrollo local

DIRECTORIO DE LAS EMPRESAS PÚBLICAS Y OTRAS INSTITUCIONES (Resoluciones y Actas de las Sesiones)

Descripción de la temática	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
SESIÓN ORDINARIA	SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 07 DE JUNIO DEL 2023	<u>Link</u>	RESUELVEN APROBAR LA ENTREGA DEL CENTRO DE ACOPIO-VIVERO DURANTE ESTA ADMINISTRACIÓN, APRUEBAN DE FORMA UNANIME EL PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE LASCAPACIDAES DE LOS GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA ADULTOS MAYORES DE LA PARROQUIA PRESIDENTE URBINA.	SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 07 DE JUNIO DEL 2023	JUNTA PARROQUIAL	<u>Link</u>
SESIÓN ORDINARIA	TERCERA SESIÓN ORDINARIA 22 DE JUNIO DEL 2023	<u>Link</u>	RESUELVEN PARTICIPAR EN EL DESFILE DEL FOLCLOR Y LA ALEGRIA PILLAREÑA EL 30 DE JULIO DEL 2023. APRUEBAN DE FORMA UNANIME EL PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES DE LOS GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA CURSOS VACACIONALES DE NIÑOS Y ADOLECENTES DE LA PARROQUIA.	TERCERA SESIÓN ORDINARIA 22 DE JUNIO DEL 2023	JUNTA PARROQUIAL	<u>Link</u>
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					30/6/2023	
PERIODICIDAD DE ACT	TUALIZACIÓN DE LA INF	ORMACIÓN:	MENSUAL			
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL s):					SECRETARIA-TESORERA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):					LCDA. SILVIA MOPOSITA	
CORREO ELECTRÓNICO	O DEL O LA RESPONSAB	LE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFOR	juntapresidenteurbina19@yahoo.com			
NÚMERO TELEFÓNICO	DEL O LA RESPONSABI	LE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFOR	032 490 – 138			